MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E INOVAÇÃO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO

Campus Universitário Min. Petrônio Portella – Bairro Ininga – BL 06. CEP 64049-550 – Teresina-PI – Fone (86) 3215-5560
E-mail: propesq@ufpi.edu.br

RESULTADO DOS RECURSOS

EDITAL Nº04/2020 - PROPESQI/PRPG/UFPI

PROGRAMA DE BOLSA DE PRODUTIVIDADE EM PESQUISA DA UFPI

 PQ UFPI 2020-2021

A Universidade Federal do Piauí, por meio da Pró-Reitoria de Pesquisa e Inovação (PROPESQI) e da
Pró-Reitoria de Ensino de Pós-Graduação (PRPG), torna público o resultado dos recursos referente ao
Programa Bolsa de Produtividade em Pesquisa promovido pelo Edital nº 04/2020-PROPESQI/PRPG.

PROPONENTE

Grande Área  Nº SIAPE RESULTADO

CIÊNCIAS DA VIDA 2157495 INDEFERIDO

1654493 INDEFERIDO

2199134 INDEFERIDO

1301059 DEFERIDO

1790736 DEFERIDO

2457259 INDEFERIDO

1643184 DEFERIDO

1167746 INDEFERIDO

CIÊNCIAS EXATAS, DA TERRA E
ENGENHARIAS

2098982 DEFERIDO

2351244 INDEFERIDO

1350246 INDEFERIDO

CIÊNCIAS HUMANAS, CIÊNCIAS
SOCIAIS APLICADAS, LETRAS E

ARTES

1354316 INDEFERIDO

2335100 INDEFERIDO

1221347 DEFERIDO

1167642 DEFERIDO

2367712 INDEFERIDO

Teresina, 12 de maio de 2020.

Prof. Dr. João Xavier da Cruz Neto
Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação

Profa. Dra. Regina Lucia Ferreira Gomes
  Pró-Reitora de Ensino de Pós-Graduação

Edital nº 04/2020/PROPESQI/PRPG - Bolsa PQ UFPI 2020-2021 – RESULTADO DOS RECURSOS  1/1